
UCHWAŁA NR XXVIII/243/2021
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Jaworze 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. poz. 1372) 
Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym na funkcję drugiego Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
w Jaworze na skutek rezygnacji Pani Longiny Gaszyńskiej zostaje wybrana Pani Małgorzata Świderska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Michał Bander

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: TXQEM-LTHMD-PVDUV-VHEUV-MKZWK. Uchwalony




